PHÒNG GD-ĐTTP ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG TH HN-ĐIỆN BIÊN PHỦ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI

I. Thời gian:  8 giờ 15 phút ngày 06/10/2022

II. Địa điểm: tại  Văn phòng Trường Tiểu học Hà Nội – Điện Biên Phủ

III. Thành phần tham dự :

IV. Nội dung biên bản:

Đã tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai.

Thời gian niêm yết: Từ ngày 06 tháng 9 năm 2022 đến hết ngày 06 tháng 10 năm

2022.

Địa điểm niêm yết: Bảng tin

Trong thời gian niêm yết công khai, nhà trường không nhận được bất cứ phản hồi, ý

kiến nào từ phía người học, các thành viên trong nhà trường, phụ huynh và xã hội về các nội

dung công khai mà nhà trường đã niêm yết.

Biên bản lập xong vào hồi 8 giờ 45 phút cùng ngày, đã được thông qua cho các thành

viên cùng nghe và được sự nhất trí của 100% các thành viên./.

THƯ KÍ

Trương Minh Ngọc

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Nga

1 Lê Thị Nga Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Xuân P.Hiệu trưởng  P. Trưởng ban

3 Nguyễn Thị Mỹ Hương P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban

4 Cao Thị Giang CTCĐ  Thành viên

5 Trần Thị Ngọc Hồi TT K1 Thành viên

6 Vũ Hương Giang TT K2 Thành viên

7 Trần Thị Hạnh TT K 3 Thành viên

8 Lương Hồng Yến TT K4 Thành viên

9 Nguyễn Thị Kim Anh TT K 5 Thành viên

10 Phạm Thị Phương Dung Kế  toán  Thành viên

11 Nguyễn Thanh Bình TBKTND Thành viên

12 Lê Thị Tuyên Văn thư Thành viên

13 Trương Minh Ngọc Giáo viên Thành viên- T.Kí